温州市瓯飞开发建设投资集团有限公司2023年度地方政府专项债券项目资金绩效评价结果公示
 根据《浙江省财政厅关于开展2024年度地方政府专项债券项目资金绩效评价工作的通知》（浙财债〔2024〕5号）等文件要求，现将温州市瓯飞开发建设投资集团有限公司2023年度专项债券项目资金绩效评价情况公示如下：
[bookmark: _GoBack]
   2023年度地方政府专项债券项目资金绩效评价情况表
	序号
	项目单位
	项目名称
	发行金额（亿元）
	评价结果
	备注

	1
	温州龙达围垦开发建设有限公司
	温州经济技术开发区滨海核心区（一期地块）市政基础设施工程
	5.59
	良
	项目单位自评结果

	2
	温州龙达围垦开发建设有限公司
	温州经济技术开发区滨海核心区（二期地块）市政基础设施工程
	0.8
	良
	项目单位自评结果

	3
	温州龙达围垦开发建设有限公司
	龙湾二期滨海湿地修复工程（一阶段）
	0.57
	良

项目单位自评结果

	4
	温州龙达围垦开发建设有限公司
	龙湾二期智能制造基地及配套基础设施建设工程
	4.3
	良

项目单位自评结果